[image: image1.png]

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.01.2025                                           с.Лебяжье                                     № 74-228-р

Об отмене решения

   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 “Об административных комиссиях в Красноярском крае” и Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 “О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий”, в соответствии с Уставом Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края,, Лебяженский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Лебяженского Совета депутатов от 02.10.2020 № 2-7-р «Об утверждении состава административной комиссии» считать утратившим силу.

3.    Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на    председателя Совета депутатов.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета https://administraciya-lebyazhenskogo-s-sa-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Председатель Лебяженского  Совета депутатов                                  Т.Н.Шваб
Глава Лебяженского сельсовета                                                            М.А.Назирова